Заря, ул. Швецова, д. 18а (условный номер 57-57-10/003/2012-887), распо-
ложенный на земельном участке общей площадью 2520 кв. м (кадастровый 
номер 57:21:0010205:62).

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
59 000 (пятьдесят девять тысяч) рублей.
Шаг аукциона: лот № 1 — 2950 руб.
Порядок внесения и возврата задатка: размер задатка для участия 

в аукционе составляет: по лоту № 1 — 11 800 рублей;
лот № 2 — объект незавершенного строительства жилого дома, назна-

чение: нежилое, общая площадь 125,7 кв.

[...]

Заря, ул. Швецова, д. 20а (условный номер 57-57-10/003/2012-888), распо-
ложенный на земельном участке общей площадью 2450 кв. м (кадастровый 
номер 57:21:0010206:42).

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей.
Шаг аукциона: лот № 2 — 2900 руб.
Порядок внесения и возврата задатка: размер задатка для участия 

в аукционе составляет: по лоту № 2 — 11 600 рублей.
Задаток вносится на расчетный счет продавца (администрация Краснозо-

ренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области).